1

平成 25 年５月 31 日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 関 戸 明 夫

（コード番号 2375 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執 行役員Ｃ ＦＯ 丸  田  善 崇

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

執行役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員人事を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．執行役員の異動（平成 25 年６月１日付）

＊丸田は平成 25 年５月 31 日をもって、退任いたします。

２．新任執行役員の略歴

氏      名 略   歴

肥田
ひ だ

 理
おさむ

(昭和29年８月13日生)

昭和52年 4月 株式会社東京銀行(現三菱東京UFJ銀行)入行

昭和55年 9月 ハーバード大学経営大学院入学

昭和57年 6月 ハーバード大学経営大学院卒業(経営学修士)

平成18年 6月 株式会社ステート・ストリート信託銀行入行

平成20年 7月 INGダイレクトサービス株式会社入社

平成21年 4月 株式会社ステート・ストリート信託銀行入行

平成25年 5月 当社入社

以 上

氏名 新役職名 現役職名

丸田 善崇 ― 執行役員CFO

肥田  理 執行役員CFO ―